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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01310004N

2. Data e Regjistrimit 10/01/2020
3. Emri i Subjektit HODAJ ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mikel Maruli, Pallati Kristi 
Co, shkalla 2, Ap. 27 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim instalime elektrike civile dhe industriale, riparime, 

sherbim mirembajtje. Import-eksport, tregtim me shumice 
dhe pakice i materialeve elektrike. Import-eksport, tregtim 
me shumice dhe pakice i pajisjeve dhe makinerive per 
kryerjen e instalimeve elektrike. Import-eksport i artikujve te 
ndryshem industrial. Montim linja elektrike transmetimi dhe 
shperndarje, ajrore dhe kabllore, mbi dhe nentokesore. 
Instalim elektrik kabinash elektrike te tensionit te mesem dhe 
te ulet per shperndarje dhe prodhim energjie elektrike. 
Instalime elektrike hidrocentralesh dhe nenstacionesh 
elektrike me gjithe pajisjet e tyre elektrike. Instalime 
sistemesh telekomunikacioni, videosurvejimi dhe mbrojtje 
kundra zjarrit. Konsulence teknike per hidrocentrale. 
Transport mallrash etj. 
Edilson Hodaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2020                Deri: 09/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdilsonHodaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HODAJ ENERGY
E-Mail: edilsonhodaj@gmail.com  
Telefon: 0697093306  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-448209-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553127-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.07.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbim instalime elektrike civile dhe industriale, riparime, sherbim 
mirembajtje. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice i materialeve elektrike. 
Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice i pajisjeve dhe makinerive per kryerjen e 
instalimeve elektrike. Import-eksport i artikujve te ndryshem industrial. ")          u be            
("Sherbim instalime elektrike civile dhe industriale, riparime, sherbim mirembajtje. 
Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice i materialeve elektrike. Import-
eksport, tregtim me shumice dhe pakice i pajisjeve dhe makinerive per kryerjen e 
instalimeve elektrike. Import-eksport i artikujve te ndryshem industrial. Montim 
linja elektrike transmetimi dhe shperndarje, ajrore dhe kabllore, mbi dhe 
nentokesore. Instalim elektrik kabinash elektrike te tensionit te mesem dhe te ulet per 
shperndarje dhe prodhim energjie elektrike. Instalime elektrike hidrocentralesh dhe 
nenstacionesh elektrike me gjithe pajisjet e tyre elektrike. Instalime sistemesh 
telekomunikacioni, videosurvejimi dhe mbrojtje kundra zjarrit. Konsulence teknike 
per hidrocentrale. Transport mallrash etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B3757A-463A-4BAB-A3E3-66A246F006C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42589D33-040B-440A-A344-7E10D5393591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90704F31-9C73-466B-B976-A55322E94D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12D3FD7-9230-468F-BDF3-3D71E657CB5B
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12D3FD7-9230-468F-BDF3-3D71E657CB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B429BB5-1917-42D2-8BCF-6CFAD33764C3

